
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

  

Про безоплатне прийняття окремого індивідуально визначеного 

(рухомого) майна із державної у комунальну власність Арцизької міської 

територіальної громади 

 

        Відповідно до  пункту  51 частини 1 статті 26,  пункту 1 частини 9 статті 

60  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 136 

Господарського кодексу України, статей 4, 7 Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Положення про порядок 

передачі об’єктів права державної власності, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, на підставі 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.07.2024 № 653-р «Про 

передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність 

територіальних громад Волинської, Житомирської, Одеської та Харківської 

областей», Договору № 6/11 про спільну діяльність щодо забезпечення 

протипожежного захисту території Арцизької міської територіальної громади 

від 18 листопада 2021 року, рішення Арцизької міської ради від 20.10.2023 № 

1937-VIII «Про надання згоди на безоплатне прийняття окремого 

індивідуально визначеного (рухомого) майна із державної у комунальну 

власність Арцизької міської територіальної громади», враховуючи лист 

начальника 9 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України в 

Одеській області від 23.07.2024 № 60 35-314/60 35/1, з метою прийняття 

пожежного автомобіля із державної у комунальну власність Арцизької міської 

територіальної громади задля підвищення рівня своєчасного реагування на 

можливі надзвичайні події (ситуації) на території громади, Арцизька міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

        1. Прийняти безоплатно окреме індивідуально визначене (рухоме) майно, 

що перебуває на балансі 9 державного пожежно-рятувального загону  

Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій в 

Одеській області із державної  у комунальну власність Арцизької міської 

територіальної громади, а саме:   

       пожежний-С/Firefighter-C автомобіль АЦ - 40 (4314)-63Б Спеціальний/ 

Special, марка ЗИЛ, тип (модель) 431412, номер шасі Р3307081, 1993 року 

випуску, інвентарний номер 101400004, балансова вартість 36847 (тридцять 

шість тисяч вісімсот сорок сім) гривень, 00 копійок.   



 2. Закріпити на праві господарського відання за Комунальним 

підприємством «Комфорт-16» Арцизької міської ради, автомобіль визначений 

у пункті 1 рішення. 

 3. Утворити комісію з приймання - передачі окремого індивідуально 

визначеного (рухомого) майна із державної у комунальну власність 

Арцизької міської територіальної громади згідно з додатком 1. 

 4. Уповноважити Арцизького міського голову на підписання акту 

приймання – передачі майна зазначеного у пункті 1 цього рішення. 

 5. Провести  державну реєстрацію зазначеного вище  майна відповідно до 

чинного законодавства України. 

        6. Визначити, що після прийняття у комунальну власність Арцизької 

міської територіальної громади окреме індивідуально визначене (рухоме) 

майно (пожежний автомобіль) має використовуватися за цільовим 

призначенням і не підлягає відчуженню у приватну власність. 

        7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

14 серпня 2024 року 

№2542-VІІІ          
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Додаток 1 

 до  рішення Арцизької міської ради 

від 14 серпня 2024 року № 2542-VIII  
 

Склад комісії з приймання - передачі окремого індивідуально 

визначеного (рухомого) майна із державної у комунальну власність 

Арцизької міської територіальної громади з  закріпленням на праві 

господарського відання за Комунальним підприємством «Комфорт-16» 

Арцизької міської ради  
 

Члени 

комісії 

Посада ПІБ 

Голова: Перший заступник Арцизького 

міського голови Арцизької міської 

ради 

Тетяна БАХЧЕВАН 

 

 

Члени: 

Начальник відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та фінансово-

господарського забезпечення- 

головний бухгалтер Арцизької 

міської ради 

Лариса ЛАБУНЕЦЬ 

 Начальник відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань Арцизької 

міської ради 

Анатолій БУЗІЯН 

 Директор КП «Комфорт-16» Роман ТОДОРОВ  

 Головний бухгалтер КП «Комфорт-

16» 

Анжела ТЕРЗІ 

 Заступник начальника загону з 

оперативного реагування 9 ДПРЗ 

ГУ ДНС України в Одеській 

області, підполковник служби 

цивільного захисту 

Микола БОНДАРЕНКО 

 Фахівець (з ресурсного 

забезпечення) 9 ДПРЗ ГУ ДНС 

України в Одеській області 

Інна ПРУТЯНУ 

 Завідувач групи (головний 

бухгалтер) економіки і фінансів 9 

ДПРЗ ГУ ДНС України в Одеській 

області 

Марія ДРАНДАРЄВА 

 Бухгалтер I категорії групи 

економіки і фінансів 9 ДПРЗ ГУ 

ДНС України в Одеській області 

Людмила БАКАНОВСЬКА 



 Заступник начальника 11  ДПРЧ 9 

ДПРЗ ГУ ДНС України в Одеській 

області капітан служби цивільного 

захисту 

Леонід ДУНАЄВСЬКИЙ 

 Начальник караулу 11  ДПРЧ 9 

ДПРЗ ГУ ДНС України в Одеській 

області старший лейтенант служби 

цивільного захисту 

Владислав ПЄТЄЛІН  

 

 

 


